Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 289 DE 08 DE AGOSTO DE 2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no
uso de suas atribuições legais, de conformidade com o Memorando nº 255/2023 da
Secretaria Municipal de Saúde que originou o processo eletrônico nº 10.824/2023,

R E S O L V E

Alterar a composição da Comissão de Farmácia e Terapêutica de São José do Vale

do Rio Preto – CFT/SJVRP, instituída através da Portaria 64 de 08 de fevereiro de 2023,
com validade a partir desta data, com os seguintes membros:

Coordenador – Thiago Badaró da Silva
Vice-coordenador e Técnico Farmacêutico – Wesley Pacheco da Rocha
Técnico Jurídico – Laira Rezende Furtado
Técnico Nutricionista – Livia Rezende Furtado
Representante Médico da APS – Raphaela de Almeida Gomes
Representante da Coordenação da APS – Rosana de Jesus Carvalho Vieira
Representante médico do HMST – Mauro Vinícius Gomes de Carvalho
Representante enfermeiro do HMST – Betânia Tedesco da Silveira Fonseca
Representante da Policlínica – Jéssica Figueiredo Guimarães

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, em 08 de agosto de 2023.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito